illorum orationibus nobis ad salute anime proficiscere sentiamus

;r
] I

offere quod cerni-

mus prò nostra salute Deo iugiter supplicari; et ideo quoniam certuni

est me [Itta ohnesta femina et]
|
bonum mihi videtur marcimonium

adipisci qui de terrena emercatur celestia et prò rebu[s

. eter]|na, hac die usufructum diebus vite mee do, dono, cedo,

trado, et inrevocaviliter largior sim[ulque concedo ex sub]|stantia

propria et expontaneaque mea volumtatem vobiscum domino W Ste-

(a) A man (b) A um^ (e) A mans (d) ul;o (e) A qs

(a) A domili (b) domno
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phanus religiosus arc[hipresltitcro vencrabilis monasterii Sancii Cliristi

proto] iiiartiris Stephani, qui appcllatur(n) niaiore a Sanclo Petro apo-

stolo, tuisque successoribus in perpetuuni ibidem introeuntib[us vel

cui vobis largire et concedere placuerit.]
|

prò omnipotenti Dei amore

mercedeque anime mee et de Sergia fiJeli nica et veniani delictorum

[nostroruni simulque prò]
|
tuis sanctis sacris horationibus qui die no-

ctuque non cessatis prò redemtione lianime nostre facia[tis, proinde

remu]|nero et usufructum diebus vite nostreC') dono vobis suprascripio

domino (:) Stephaniis religiosus archipresbitero(J) [venerabilis mona-

sterii Sancti Christi protoJ|martiris Stcpliani, qui appellatur (•>) maiore

a Sancto Petro apostolo, tuisque successoribus et in suprascripto mona-

sterio in perpetuum, [id est una domus terrinej|a scandolicia cum in-

ferioribus et superioribus(e) suis a solo terre et usque ad summo tecti

cum introito et [exoito suo per via in co]mmune usque in via publica

siculi infra subscripti atììnis conclauduntur cum omnibus ad e[am ge-

neraliter et in integrum]
|

pertinentibus. PositaCO Rome(g) regione nono

in Parriones, quod est Inter affines, a primo latere terra ubi oIi[m

] I presbitero et de suis consortis, et a secundo latere

terra de lohannes Barosu et a tertio latere tcniente credes de [ . .

] I

longu olim Riolario, et a quarto latere via in com-

mune('>) qui pergit usque in via Sacra, iuris cui existent. Sicuti mi[hi

evenit]
|

que supra(') Itta per emtionis chartula (•) da Guinizzo cognato

meo sic eas in integrum vobis vestrisque successoribus et in supra-

scripto monasterio [a presenti die] concedo et dono prò omnipotenti

Dei amore mercedeque anime mee et de Sergia fideli mea et prò

[tuis sanctis]
|
sacris horationibus qui die noctuque non cessatis prò

redemtione anime nostre faciatis. Itemque [concedo] et dono vobis

vestrisque successoribus et in suprascripto monasterio de mea mo-

vilia, videlicet colcitra de pinna una, [uno capi]|tale et uno lenzolu

et bellutu unum et una iraciora, et post die oviti mei cum benedi-

clion[e Patris]
]
et Filli et Spiritus Sancti in tua tuisque successo-

ribus et in suprascripto monasterio sit potestatem tenendi, utendi,

fruenJi, possidendi, [venden]|di, donandi, commutandi in usum et

salarium vestrum in perpetuum faciatis, vel q[uicqu!d in]
|
suprascripta

dcmus terrinea scandolicia sicuti infra nomi;iatos('") affinis conclau-

duntur cum infcriorib[us et superioribus suis a so]|lo terre et usque

ad summo tecti cum introilu et exoito suo per via in coniniuncCO

usque in via Sacra et cum [omnibus suis]
[

generaliter et in integrum

pertinentibus, nec non et do suprascripta movilia, videlicet colcitra de

(a) A kJ «pt (b) A nore (e) A domilo (J) A ar;b (e) A sp

({) A pos (g) A Uom (h) A com (i) A qs (I) A eh» (m) A iiom
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p[inna una, unoj
\

capitale et Icnzolu uno et uno bellutu et iractora

da vino optiina una, vel qui[cquid in e]|a, sicut superius legitur, facere

vel agere volueritis in vestra vestrisque successoribus et in supra-

scripto vestro venerabili [monasterio sit pote]|statem, quod nullo quo-

quo tempore min[uere audeat n]eque ab heredibus nieis vobis vel

vestris suc[cessoribus et in suprascriptoj
|

monasterio in dom[ibus

] e vobis su[ In qua e]t iuratum dico ptr

Deum omnipotentem [sancteque Sedis]
|
apostoli[ce

Hec omnia que] superius missum est seriem textus eloquitur, [invio-

labi]|liter [servare atque adimplere promitto. Na]m, quod absit, si

contra ec, que superius nota[ta vel abscripjta legunt[ur, centra agere

prejsumsero et cuncta non observab[cro et minijjme defendere po-

tuero aut noluero, tunc datura me promitto una cum heredibus mei[s

tibi tuisque]
|

heredibus ante omnem litis initium penam nomine (*)hauri

ebritiis uncias tres, et post pen[am soiujtionis manentem hanc usufru-

ctuaria donation[is] chartula(b) ser[iem] in sua nihilhomin[us majjneat

firmitatem. Quam scribendum rogavi Johannes nutu Dei sancte Ro-

mane Ecclesie scriniarius.
|
Et ego qui supra subter manus meas pro-

prie signum sancte crucis feci et testes qui subscriberen[t ro]|gavi et

vobis et in suprascripto monasterio qui supra contradidi, in mense

et indictione suprascripta undecima.

Signum f^ manus («^l suprascripta Itta ohnesta femina (d) et roga-

trice atque donatrice que supra (e) scribere(f) nescit(s).